



भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA

ओडिशा भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र  
ORISSA GEO-SPATIAL DATA CENTRE  
भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA  
सर्वे भवन, SURVEY BHAWAN  
पोस्ट आर आर एल, P.O- R.R.LAB.  
भुवनेश्वर - 751013  
BHUBANESHWAR - 751013

सं सी 2432 /37- जी- 9

दिनांक 29 सितम्बर 2022.

ओडिशा जी.डी.सी नेमी आदेश संख्या 9 दिनांक 29 सितम्बर' 2022  
ODISHA GDC'S ROUTINE ORDER NO. 9 DATED 29 SEPTEMBER' 2022

I. अधिकारी सर्वेक्षकों के अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर तदर्थ आधार पर पदोन्नति  
PROMOTION OF OFFICER SURVEYOR TO THE POST OF SUPTD.SURVEYOR ON AD-HOC BASIS.

इस केन्द्र के निम्नलिखित अधिकारी सर्वेक्षकोंको विशुद्ध रूप में तदर्थ आधार पर अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर वेतन लेवल 11 (Pre- revised in PB- 03 के Rs. 15,600-39,100 + GP 6600/-) में उनके कार्यभार ग्रहण करने के तिथि से एक वर्ष की अवधि अथवा सेवानिवृत्ति अथवा अगले आदेश तक जो भी पहले हो, पदोन्नत किया जाता है :-

The following Officer Surveyors of this office are promoted to the post of Suptdg. Surveyor in Level 11 of Pay Matrix (Pre-revised in PB- 03 of Rs. 15,600-39,100 + GP 6600/-) purely on Adhoc Basis for a period of one year from the date of assuming the charge or date of retirement or until further orders which ever is earlier :-.

क्रम सं SI.No.	नाम तथा पदनाम Name & Designation	पद जिसमें पदोन्नति हुई Post to which promoted	पदोन्नति की तिथि Date of assuming the charge	वेतन लेवल Pay Level	प्राधिकार Authority
01	Shri Laxmidhr Naik, Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक Suptdg.Surveyor	22-09-2022	Level -11	महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं C-6156/853-SS dated 20/21 Sept'2022.
02	Shri L.P.Kar, -do-	-do-	22-09-2022	Level -11	-do-
03	Shri R.R.Dash, -do-	-do-	22-09-2022	Level -11	-do-
04	Shri Narayan Ghadei, -do-	-do-	22-09-2022	Level -11	-do-

Contd.. (.2)

- i) पदोन्नत पर अधिकारी का वेतनमान का निर्धारण प्रचलित नियम के अधीन किया जायेगा ।  
On promotion the pay of officers will be fixed as per rule in vogue.
- ii) उपरोक्त अधिकारी का वेतन का निर्धारण कार्यालय प्रमुख द्वारा किया जाएगा ।  
The pay will be fixed by the Head of office
- iii) अतिरिक्त सन्निहित व्यय ओडिशा जी.डी.सी के वर्ष 2022-23 के स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जायेगा एवं उचित लेखा शीर्ष के नामे इला जायेगा ।  
The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this office for the year 2022-23 and will be debited to the Appropriate Head of Accounts.
- iv) उपरोक्त अधिकारियों के विरुद्ध कोई सतर्कता / अनुशासनात्मक मामला लम्बित नहीं है ।  
There is no disciplinary/vigilance case pending against the above officers.

## II. स्थायीकरण ।


इस केन्द्र के निम्नलिखित अवर श्रेणी लिपिक कर्मचारी द्वारा परिवीक्षा-काल सफलतापूर्वक पूर्ण करने पर उनके नाम के सामने दी गई तिथि से सरकारी सेवा में पुष्टिकरण ( Confirmation किया जाता है ।

क्रमांक	अधिकारी का नाम	पुष्टीकरण की तारीख
01	Shri Navin Kumar	16.02.2020

प्राधिकार : भारत के महासर्वेक्षक का विभागीय आदेश सं.सी-4563/1902 – Confirmation(LDC/UDC) दिनांक 24-08-2022.

III. सेवानिवृत्ति ।

Sl.No.	Name & Designation	Date of Retirement
01.	Shri R.C.Malla, MTD	31.08.2022

  
(आशीष कौशल)  
निदेशक

वितरण

1. भारत के महारासर्वक्षक, देहरादून को सूचनार्थ ।
2. अपर महारासर्वक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ ।
3. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता को सूचनार्थ ।
4. कार्यालय अधीक्षक लेखा अनुभाग को सूचनार्थ तथा आवश्यक कारवाई हेतु ।